
 
 

UCHWAŁA NR 323/50/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 323/50/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE   1 008 907,10                         -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa      873 440,00                         -      

 75495 Pozostała działalność      873 440,00                         -      

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)      873 440,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      873 440,00                         -      

758  Różne rozliczenia      114 296,00                         -      
 75814 Różne rozliczenia finansowe      114 296,00                         -      

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)      114 296,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      114 296,00                         -      

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        21 171,10                         -      

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności        21 171,10                         -      

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)            671,10                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            671,10                         -      

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat(2110)        20 500,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        20 500,00                         -      

RAZEM   1 008 907,10                         -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3461



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 323/50/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       932 240,00         178 088,13    
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa       873 440,00                      -      

     
 75495 Pozostała działalność       873 440,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       873 440,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       873 440,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       873 440,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie                    -           110 140,41    

     
 80195 Pozostała działalność                    -           110 140,41    
     
  I. Wydatki bieżące                    -           110 140,41    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -           101 824,08    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -               8 316,33    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                        -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               8 316,33    

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza                    -               9 147,72    

     
 85495 Pozostała działalność                    -               9 147,72    
     
  I. Wydatki bieżące                    -               9 147,72    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -               9 147,72    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                        -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                        -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
855  Rodzina         58 800,00           58 800,00    

     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych         58 800,00           58 800,00    

     
  I. Wydatki bieżące         58 800,00           58 800,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         58 800,00           58 800,00    
  Miasto Przemyśl         58 800,00     
  Miasto Nowy Sącz                    -             32 000,00    
  Powiat Strzyżowski                    -               5 300,00    
  Powiat Lubelski                     -               4 800,00    
  Powiat Miechowski                    -               8 500,00    
  Miasto Jaworzno                    -               8 200,00    

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         27 654,98                      -      
     

801  Oświata i wychowanie          27 654,98                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące         11 156,04                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         11 156,04                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         11 156,04                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         10 618,66     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             537,38                      -      

     
 80195 Pozostała działalność         16 498,94                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         16 498,94                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych         13 054,94                      -      
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 444,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           3 444,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  w 
Chrzanowie         62 064,46                      -      

     
801  Oświata i wychowanie          60 440,82                      -      

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne         30 231,53                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         30 231,53                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         30 231,53                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         29 073,14     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           1 158,39                      -      

 80134 Szkoły zawodowe specjalne         11 076,58                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         11 076,58                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         11 076,58                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         10 705,52                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             371,06                      -      

 80195 Pozostała działalność         19 132,71                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         19 132,71                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych         19 132,71                      -      

854  Edukacyjna opieka wychowawcza            1 623,64                      -      
     
 85495 Pozostała działalność           1 623,64                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 623,64                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 623,64                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Chrzanowie         14 541,85                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza          14 541,85                      -      

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne           9 971,69                      -      

     
  I. Wydatki bieżące           9 971,69                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           9 971,69                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           9 531,07                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             440,62                      -      

 85495 Pozostała działalność           4 570,16                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           4 570,16                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           4 570,16                      -      

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         24 590,63                      -      
     

801  Oświata i wychowanie          24 590,63                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące           8 348,25                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 348,25                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 348,25                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           7 483,97     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             864,28                      -      

 80195 Pozostała działalność         16 242,38                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         16 242,38                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych         16 242,38                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini         17 514,84                      -      
     

801  Oświata i wychowanie          17 514,84                      -      
     
 80115 Technika           6 422,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           6 422,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 422,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           5 907,46     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             514,54                      -      

 80195 Pozostała działalność         11 092,84                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         11 092,84                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych         11 092,84                      -      

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w 
Trzebini         22 506,18                      -      

     
801  Oświata i wychowanie          22 506,18                      -      

     
 80115 Technika           5 655,16                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           5 655,16                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           5 655,16                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           5 411,47     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             243,69                      -      

 80195 Pozostała działalność         16 851,02                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         16 851,02                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych         16 851,02                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu         19 892,80                      -      
801  Oświata i wychowanie          19 892,80                      -      

     
 80115 Technika           7 231,45                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           7 231,45                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           7 231,45                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           6 851,67     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             379,78                      -      

 80195 Pozostała działalność         12 661,35                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         12 661,35                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych         12 661,35                      -      

  
Zespół Szkół Technicznych "Fablok"               w 
Chrzanowie         17 501,37                      -      

     
801  Oświata i wychowanie          17 501,37                      -      

 80115 Technika           8 594,87                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 594,87                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 594,87                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           5 840,79                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 754,08                      -      

 80195 Pozostała działalność           8 906,50                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 906,50                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           8 906,50                      -      

  
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Chrzanowie           1 496,49                      -      

     
801  Oświata i wychowanie            1 496,49                      -      

     
 80195 Pozostała działalność           1 496,49                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 496,49                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 496,49                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Chrzanowie         22 866,61                      -      

801  Oświata i wychowanie          22 866,61                      -      
     
 80116 Szkoły policealne         19 151,55                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         19 151,55                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         19 151,55                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         16 330,28     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 821,27                      -      

     
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe           1 329,21                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 329,21                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           1 329,21                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             989,38     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             339,83                      -      

 80195 Pozostała działalność           2 385,85                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 385,85                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           2 385,85                      -      

  
Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w 
Chrzanowie           1 057,66                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza            1 057,66                      -      

                      -                        -      
 85495 Pozostała działalność           1 057,66                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 057,66                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 057,66                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3461



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury                   w Trzebini           1 896,26                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza            1 896,26                      -      

                      -                        -      
 85495 Pozostała działalność           1 896,26                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 896,26                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 896,26                      -      

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie         21 171,10                      -      

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej         21 171,10                      -      

     

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnospwarności         21 171,10                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         21 171,10                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         21 171,10                      -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane (w 
tym zadania zlecone - 20.500,-)         20 500,00                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             671,10                      -      

RAZEM    1 186 995,23         178 088,13    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3461


	UCHWAŁA NR 323/50/2024 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-05-08T13:05:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




